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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11803009L

2. Data e Regjistrimit 03/06/2021
3. Emri i Subjektit Columbus Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr 7,Rruga 
Muhedin Llagani, Kompleksi Square 21, Kati 0 Njesia 9 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Kafe longue bar, shitje - blerje prona te luajteshme dhe 

te pa luajteshme, Konsulence dhe ekspertize per 
komunikimet elektronike, Konsulence/sherbim per matjen e 
rrezatimeve Jonizuese dhe Jo-jonizuese. Sisteme CCTV, 
sisteme zjarri dhe alarmi, centrale telefonie, akses kontroll, 
pajisje elektronike dhe kompjuterike. Platforma 
SOFTWARE dhe IT. Pjese kembimi per automjete, Goma 
Bateri, Servis automjetesh dhe gomisteri. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqeria 
mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim 
permbushjen e veprimtarise te saj kryesore ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ermir Pina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirPina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.980.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FerdinandÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Columbus Invest
E-Mail: ermir.pina@gmail.com  
Telefon: 0694004499  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712865-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770475-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes nr.1716 rep., 
nr.409 kol., date 23.07.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 34 % të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Ermir Pina në favor të Ferdinand Çela.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferdinand Çela")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "1.020.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Pina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.000.000,00")            u be              ("1.980.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Pina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6075373-9B90-4521-A1DC-15BBE139969B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1BDBF0-2C5A-494B-BCAA-6C4A300BEAEB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076D4002-889D-41CF-98EE-67C7299F677C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076D4002-889D-41CF-98EE-67C7299F677C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEC534C-9619-46B1-A7F8-81CEAFDCB082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C682DB-BED4-4714-B9DD-E07DA96DF0D6

